
quarta-feira, 9 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

  

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  
 

 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

CNPJ 13.866.892/0001-50 

DECRETO Nº. 281/2013  DE 08  DE OUTUBRO   DE 2013. 

 

Nomeia os membros do Conselho Municipal de 
Educação do município de Cabaceiras do 
Paraguaçu-BA.   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA, no uso de suas 
atribuições legais outorgadas pela Constituição Federal, considerando a Lei Municipal nº 60 de 
29/05/97, alterada pela Lei Municipal nº 008/2001, e ainda, modificada pela Lei Municipal nº 246 
de 29/07/20013,  Reestruturado pela Lei 252/2013,  de acordo com a Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. – Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para comporem o Conselho Municipal 
de Educação do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA.  

CONSELHEIRO (A) SEGMENTO REPRESENTADO 

Viviane Leite da Silva – titular 
CPF: 680.879.425-15 

Poder Executivo Municipal – Secretaria de 
Educação 

Raquel da Silva Santos – suplente 
CPF: 033.351.685-00 

Poder Executivo Municipal – Secretaria de 
Educação 

Mônica Machado Santana – Titular 
045.352.665-90 

Poder Executivo Municipal 

Daiane Sacramento dos Santos – Suplente 
CPF: 039.316.355-26 

Poder Executivo Municipal 

Teodório da Silva – titular 
CPF: 116.741.888-38 

Professores da Educação Básica 

Cremilda Mota de Souza Pires – suplente 
CPF: 001.032.995-13 

Professores da Educação Básica 

Eliete Serra Rodrigues – titular 
CPF: 954.419.575-34 

Diretores das Escolas da Educação Básica 
Pública 

Jucelia Cunha dos Santos da Silva – suplente 
CPF: 968.030.535-04 

Diretores das Escolas da Educação Básica Pública 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A1B582E22B05E48EF343E08AD2B1C53F



quarta-feira, 9 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  
 

 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

CNPJ 13.866.892/0001-50 

Maria Helena Gonçalves da Silva – titular 
CPF: 057.973.505-21 

 

Servidores Técnico – administrativos das Escolas 
Básicas Públicas. 

Edna Pereira da Silva– suplente 
CPF: 284.512.105-97 

Servidores Técnico – administrativos das Escolas 
Básicas Públicas. 

Marcos Nepomuceno Passos – titular 
CPF: 275.182.938-46 

Pais de alunos 

José Mendes da Silva – suplente 
CPF: 486.376.965-20 

Pais de alunos 

Maria da Conceição de Souza – titular  
CPF: 017.616.345-00 

Pais de alunos 

Marcos Antonio dos Santos – suplente  
CPF: 022.410.595-79 

Pais de alunos 

Danilo da Silva Serra – titular 
CPF: 398.814.848-20 

Estudantes da Educação Básica Pública 

Eliene Borges da Paz – suplente  
CPF: 038.668.615-75 

Estudantes da Educação Básica Pública 

Nelci da Cruz da Silva – titular 
CPF: 936.295.775-53  

Estudantes da Educação Básica Pública 

Edivaldo da Cruz Gonçalves – suplente 
LV 00010 FL 113 RT 0007847  

Estudantes da Educação Básica Pública 

Hildene Nunes de Argôlo – titular  
CPF: 549.339.785-49 

Sociedade Civil 

Diomar da Silva Trindade – suplente 
CPF: 356.117.745-04  

Sociedade Civil 

 Ana Célia Pereira da Conceição – titular 
CPF: 018.252.565-19 

Conselho Tutelar 

Maria Gomes da Silva Oliveira – suplente 
CPF: 006.113.505-48 

Conselho Tutelar 

 

Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em 
contrário. 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 
Paulo André Braz Silva 

Prefeito Municipal de Cabaceiras de Paraguaçu-BA 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A1B582E22B05E48EF343E08AD2B1C53F



quarta-feira, 9 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  
 

 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

CNPJ 13.866.892/0001-50 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A1B582E22B05E48EF343E08AD2B1C53F


		2013-10-09T18:04:40-0300




